[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.09.2012 № 676
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 24.12.2010 № 807 "Об утверждении нормативов минимального обеспечения молодежи Батецкого района муниципальными учреждениями молодежной политики":

1.1.Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

"2. Утвердить прилагаемые нормативы содержания муниципальных учреждений молодежной политики, из расчета на одного молодого человека в возрасте от 14 до 30 лет, зарегистрированного на территории муниципального района".

1.2.Считать пункт 2 соответственно пунктом 3.

Глава района                                              В.Н. Иванов

кн

№ 53п

                Утверждены
постановлением Администрации

муниципального района

от 12.09.2012 № 676

НОРМАТИВЫ

содержания муниципальных учреждений молодежной политики, из расчета на одного молодого человека в возрасте от 14 до 30 лет, зарегистрированного на территории муниципального района

	№

пп
	Показатель
	Норматив (руб.)

	1.
	Заработная плата работников учреждения
	231

	2.
	Материальные затраты
	36

_________________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                    от 24.12.2010 № 807